
Magistrát města Brna 

Odbor implementace evropských fondů 

 

 

 

Magistrát města Brna | Odbor implementace evropských fondů 

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

 

VÁŠ DOPIS Č. J.: ---  

ZE DNE: --- 

NAŠE Č. J.: MMB/0156503/2021 

SPIS. ZN.: OIEF/93/2021 

  

VYŘIZUJE: Mgr. Petra Bartošková 

TELEFON: +420 541 174 713 

E-MAIL: bartoskova.petra@brno.cz 

    

DATUM: 31.03.2021   

POČET LISTŮ: 2   

    

 

Oznámení o výběru dodavatele na veřejnou zakázku „ZŠ Pastviny – rekonstrukce školního 

bazénu – vnitřní vybavení – opakované vyhlášení“ 

 

Statutární město Brno vyhlásilo výběrové řízení na veřejnou zakázku na dodávky „ZŠ Pastviny – rekonstrukce 

školního bazénu – vnitřní vybavení – opakované vyhlášení“ zadávanou v souladu s ust. § 18 odst. 3 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) jako veřejná 

zakázka malého rozsahu. Lhůta pro podání nabídek uplynula 22.03.2021. Ve lhůtě pro podání nabídek byly 

doručeny nabídky čtyř účastníků. 

 

Výsledek hodnocení nabídek účastníků  

 

Hodnocení podaných nabídek bylo provedeno dle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž základním 

hodnoticím kritériem veřejné zakázky byla nejnižší nabídková cena bez DPH. V listinné podobě byly doručeny 

nabídky čtyř účastníků, Radou města Brna byla na její schůzi č. R8/140 dne 31.03.2021 pro veřejnou zakázku 

„ZŠ Pastviny – rekonstrukce školního bazénu – vnitřní vybavení – opakované vyhlášení“ vybrána s ohledem 

na nejnižší předloženou nabídkovou cenu jako nejvýhodnější nabídka účastníka minimalistic s.r.o.,                         

se sídlem Husinecká 903/10, 130 00 Praha, IČO: 03055159. 

 
 
Výsledné pořadí nabídek: 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Účastník nabídková cena 
bez DPH 

 
nabídková 

cena 
včetně DPH 

 

Výsledné 
pořadí 

nabídky 

 

 

1. 

KANONA a.s. 

Antala Staška 1859/34 

140 00 Praha 4 Krč 

IČO: 04163664 

363 850,- 440 259,- 2. 



Magistrát města Brna | Odbor implementace evropských fondů 

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

 

 
 

2. 

KASCH - interiér s.r.o. 

Jaromíra Šamala 318/10 

725 25 Ostrava – Polanka nad 

Odrou 

IČO: 26831724 

365 777,- 442 590,- 3. 

 
 

3. 

Dana Megová 

Radějov 166 

696 67 Radějov 

IČO: 69717397 

595 187,- 721 879,79,- 4. 

 
 

4. 

minimalistic s.r.o. 

Husinecká 903/10 

130 00 Praha 3 Žižkov 

IČO: 03055159 

353 200,- 427 372,- 1. 

 
 
 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

V souladu se zadávací dokumentací prokázal vybraný účastník splnění podmínek účasti předložením 

čestného prohlášení a výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

 

 

 

Děkujeme za projevený zájem o spolupráci se statutárním městem Brnem.  

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Hloušek 

vedoucí Odboru implementace evropských fondů MMB 

 

 

 

 

 


		2021-04-01T14:37:41+0200
	Ing. Ivan Hloušek 4a5b978889a8a693306c42ca1eee388b2a5a4fba




